РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                              РЕШЕНИЕ                                        Проект
Об утверждении структуры
Администрации Кировского

сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	_______2019 года

В соответствии со статьей 37, п. 5 ст. 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, в соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», согласно Федерального закона от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе» и постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении положения о воинском учете», в целях организации деятельности исполнительно-распорядительного органа муниципального образования «Кировское сельское поселение» - Администрации Кировского сельского поселения, Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Кировского сельского поселения согласно приложения.
2. Признать утратившими силу:
Решение Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 05.12.2017 года № 15 «Об утверждении структуры Администрации Кировского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, по местному самоуправлению и охране общественного порядка (Г.Г.Петрова).
Председатель Собрания депутатов -

глава Кировского сельского поселения                                         З.И.Великоднева

х.Хуторской

________2019

№   _______
Приложение к решению Собрания депутатов Кировского сельского поселения от _______2019 года № _____
Структура Администрации Кировского сельского поселения

	ИТОГО:
	10,4 ед., в т.ч. за счет субвенций областного бюджета 0,4 ед., в связи с передачей полномочий 0 ед.

	Муниципальные служащие
	6,5 ед.

	Технические работники
	2,4 ед.

	Обслуживающий персонал
	1,5 ед.

Председатель Собрания депутатов -

глава Кировского сельского поселения                                                                                    З.И.Великоднева

Глава администрации Кировского сельского поселения, назначенного по контракту

(высшая группа должностей)            1/0/0

Главный бухгалтер администрации

(Ведущая группа должностей)               1/0/0

Специалист первой категории (по вопросам имущественных и земельных отношений (в том числе вопросы развития,садоводства, огородничества, ГО ЧС и ПБС))

(Младшая группа должностей)               1/0/0

Главный специалист (правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учёт, секретарь Собрания депутатов)

(Старшая группа должностей)

1/0/0

Главный специалист (по вопросам муниципального хозяйства (в том числе: вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, тарифного регулирования)

  (Старшая группа должностей)

 1/0/0

Сектор экономики и финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета; социально-экономического прогнозирования)

Начальник сектора экономики и финансов                                  1,0

 (Ведущая группа должностей)

Главный специалист (вопросы экономики)                              0,5

 (Старшая группа должностей)

     1,5/0/0

Обслуживающий персонал

Водитель                       0/0/1

Уборщик служ.           0/0/0,5

0/0/1,5

Инспектор (по вопросам  работы с населением)          0,75

Инспектор                            0,25

0/1,0/0

Инспектор ВУС

0/0,4/0

Инспектор (по вопросам учета доходов)

0/1/0